АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВIIАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

хр .L/t l- ь
ЕВПАТОРИJI

О выявлении правообладателя рапее учтенного объекта недвиrкимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года
Ns 218-ФЗ (О государственной регистрации недвижимости) администрация города
Евпатории Республики Крьпr,r п о с т а н о в л я е т:

l. В отношении 2l9 допп жилого помещениrI общей площадью 76,2 кв. м.
с кадастровым номером: 90:18:010145:888, расположенного по адресу: Республика Крьпл,
г. Евпатория, ул. Интернациональная, д. 143, кв. 5, в качестве его правообладатеJIя,
владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, вьUIвлена Ковалёва
Елизавета Андреевна" ....... года рождения, паспорт грЕDкдtlнина Российской Федерации
серия номер дата вьтлачи внлан код подразделения
СНИЛС проживtlющая по адресу:

2. Право собственности Кова.пёвой Елизаветы Андреевны на указанньй
в пуIIкте 1 настоящего постановления объект Еедвижимости подтверждается сводениями
о правообладатеJIях ранее rrгенньж объектов недвижимости, предоставленньIх филиалом
ГУП РК <Крьпл БТИ) (договор дареншI удостоверен ч/н Евпаторийского нотокруга
Шендрик С.А. 19.12.2003. г., по р N7188).

3. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости
не прекратил существовЕlние.

4. ,ЩепартаN,Iенту имущественньIх и земельньD( отношений адлинистрации города
Евпатории Республики Крьпл осуществить действия по внесеЕию необходlмьпr изменений
в сведения Единого государственного реестра недвижимости.

5. Настоящее постаЕовление вступает в силу со дня подписания и подпежит
рЕrзмещению на официальном портале Правительства Республики Крьпл - http://rk.gov.ru
в ре}деле: кМуниципtlльные образования>>, подраздел <<Евпатория>>о а также на
официальном сайте муЕиципаJIьного образоваrrия городской округ Евпатория Республики
Крьпл - http://my-evp.ru в разделе к,ЩокрrентьD), подрtr}дел - <,Щокументы ад,tинистрации)
в информационно-телокоммуникационной сети общего пользов ания.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заI\,IеститеJIя
главы адш,rинистрации города Евпатории Республики Крьпu, курирующего департаI\{ент
имущественньD( и зомельЕьD( отношений администрации города Евпатории Республики
Крьпл.

Глава администрации города
Евпатории Республики Крым А.Ю. Юрьев

a5,ot. dю"ll